
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №
м. Ірпінь «х^>2021 р.

Про внесення змін до Програми поводження 
з тваринами та регулювання чисельності 
безпритульних тварин на території
Ірпінської міської територіальної громади 
протягом 2021-2023 року

У зв’язку зі змінами в структурі комунальних підприємств Ірпінської 
міської ради, враховуючи висновки постійних депутатських комісій з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення, керуючись ч.5 ст.57 Господарського кодексу 
України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми поводження з тваринами та регулювання 
чисельності безпритульних тварин на території Ірпінської міської 
територіальної громади протягом 2021-2023 року, доповнивши додатком 1 
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні депутатські комісії з 
питань бюджету, фінансів, цін та ціноутворення, з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та 
побутового обслуговування населення і заступника міського голови згідно з 
розподілом обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


